
 UCHWAŁA  NR XL/338/22 
RADY MIEJSKIEJ W KOWALEWIE POMORSKIM 

z dnia  31 marca 2022 r. 
 
 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania Gminnego Programu Profilaktyki                     
i  Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za rok 2021. 
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (T.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1119; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 
2469 oraz z 2022 r. poz. 218, M. P. z 2022 r. poz. 118),  uchwala się  co następuje: 
 
§1. Przyjmuje się sprawozdanie z wykonania Gminnego Programu Profilaktyki                                   
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za rok 2021 stanowiące załącznik do uchwały. 
 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowalewo Pomorskie. 
 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
  
 
        
                 
  
                                                                     PRZEWODNICZĄCY 
                                                                                   RADY MIEJSKIEJ 
 
                                                                                      Jerzy Orłowski  
 
  



UZASADNIENIE 
  
 

 Zgodnie z ustawą z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości                                       
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi  (T.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1119; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 
2469 oraz z 2022 r. poz. 218, M. P. z 2022 r. poz. 118) organy administracji rządowej                         
i jednostki samorządu terytorialnego mają obowiązek podejmowania działań zmierzających do 
ograniczenia spożycia napojów alkoholowych oraz zmiany struktury ich spożywania, 
inicjowania i wspierania przedsięwzięć mających na celu zmianę obyczajów w zakresie 
sposobu spożywania tych napojów, działania na rzecz trzeźwości w miejscu pracy, 
przeciwdziałania powstawaniu i usuwaniu następstw nadużywania alkoholu, a także wspierania 
działalności organizacji społecznych i zakładów pracy. 
 W celu realizacji w/w zadań Uchwałą  Rady Miejskiej w Kowalewie Pomorskim                   
Nr XXVI/215/21 z  dnia 28 stycznia 2021 r. przyjęto Gminnego Program Profilaktyki                       
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 2021. 

Sprawozdanie zawiera informacje z realizacji zadań określonych w Programie za rok 
2021.  
 
  
 


